









Location Vtt électrique

Vtt électrique

Rando Vtt

Descente en trottinette

Robin Sally Moniteur VTT 06 32 22 57 37 contact@montavelo.fr www.montavelo.com



2019

Tarifs Randonnées VTT électrique

Nb pers	1h30	1/2 J	Journée
2	50€	65€	100€
3 ou +	45€	55€	75€
Famille*	40€	50€	65€

Taille à partir de 1m40 Freins à disques Fourche avant 100mm Moteur Bosch





Le tarif par personne comprend la location du VTT électrique et l'encadrement par un moniteur VTT *Famille : 2 adultes et 2 enfants de moins de 16ans

Tarifs Locations

Modéles	1/2 J	Journée
VTT électrique	40€	55€
Tandem	40€	50€

- Autres durées sur demande
- Tarifs groupes

La location comprend un vélo, un casque et un kit réparation. Une pièce d'identité et une caution vous seront demandées

Concept de location sur réservation Livraison gratuite au départ de votre sortie!

Tarifs Encadrement VTT

Sortie VTT encadrée par un moniteur XC-Enduro-DH...

1/2 journée à partir de 30€/personne Journée à partir de 55€/personne

Le tarif ne comprend pas la location du VTT Plus d'informations sur www.montavelo.fr

		Tarits Descentes en trottinette				
Nou	Descentes	Enfant	Adulte	Famille*		
	Découverte	20€	22€	90€		
	Sensation	25€	28€	100€		
	L'intégrale du Hautacam	35€	40€	140€		

Minimum 4 personnes et à partir de 1m40. Famille 2A+2E-16ans Plus d'informations sur www.montnroll.com



Vous êtes en situation de handicap?

Vivez l'expérience unique d'une descente en Cimgo!







Pensez à réserver! Renseignements et réservations

06 32 22 57 37



www.montavelo.com / contact@montavelo.fr